

連結売上高 2017年12月期

	単月		累計	
	金額	前年同期比	金額	前年同期比
2017年1月	708 百万円	115%	708 百万円	115%
2017年2月	723 百万円	111%	1,431 百万円	113%
2017年3月	884 百万円	113%	2,315 百万円	113%
2017年4月	762 百万円	116%	3,078 百万円	114%
2017年5月	730 百万円	116%	3,808 百万円	114%
2017年6月	804 百万円	119%	4,613 百万円	115%
2017年7月	748 百万円	123%	5,361 百万円	116%
2017年8月	727 百万円	120%	6,089 百万円	116%
2017年9月	822 百万円	120%	6,911 百万円	117%
2017年10月	817 百万円	120%	7,729 百万円	117%
2017年11月	855 百万円	121%	8,584 百万円	118%
2017年12月	917 百万円	125%	9,502 百万円	118%

(注) 前期実績または当期実績がマイナスの場合には、前年同期比は「-」で記載しております。

連結営業利益 2017年12月期

	単月		累計	
	金額	前年同期比	金額	前年同期比
2017年1月	193 百万円	169%	193 百万円	169%
2017年2月	177 百万円	144%	370 百万円	156%
2017年3月	231 百万円	130%	602 百万円	145%
2017年4月	131 百万円	211%	734 百万円	153%
2017年5月	103 百万円	323%	838 百万円	164%
2017年6月	13 百万円	18%	851 百万円	145%
2017年7月	65 百万円	75%	916 百万円	136%
2017年8月	116 百万円	130%	1,033 百万円	135%
2017年9月	97 百万円	144%	1,131 百万円	136%
2017年10月	80 百万円	73%	1,212 百万円	129%
2017年11月	83 百万円	351%	1,295 百万円	134%
2017年12月	▲493 百万円	-	802 百万円	156%

(注) 前期実績または当期実績がマイナスの場合には、前年同期比は「-」で記載しております。